73.797.235/0001-20, situada à Av. Senhor dos Passos, 1389 - Centro - Feira 

de Santana/BA - CEP 44.020-005 Objeto: referente à aquisição de material de 

expediente para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças,  no valor global de R$ 2.550,00 (DOIS MIL, 

QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Presidente da Comissão de Licitação